
We always try to create the highest value with originality and creativity.

事業活動の「今」をお知らせ
—NIPPO NOW を開始いたします。

日邦産業の主力3事業（エレクトロニクス事業・

モビリティ事業・医療精密事業）の取り組みだけ

でなく、コーポレート本部が取り組んでいる環境、

社会貢献、ガバナンスやイベント活動など、当社

にご関心をお寄せいただけるよう、ｰNIPPO NOW-

として、定期的な情報発信に努めてまいります。

アップデイト情報は、TOPページの「NEWS お

知らせ」欄からご覧いただけますので、アクセス

をいただけますよう、お願い申し上げます。

それでは、第一弾として、モビリティ事業から

「樹脂・金属境界面のシール技術」に関する情報

をお知らせいたします。
過去の情報は
ココから
Check！


